
PBH NR. 21.181 ApS

CVR-nr.: 14733078

Ludvig Holbergs Vej 23
8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Aksel Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PBH NR. 21.181 ApS
Ludvig Holbergs Vej 23
8500 Grenaa
e-mailadresse: ap.firma@stofanet.dk
CVR-nr.: 14733078
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed med rådgivning/assistance indenfor regnskabsmæssige forhold, driftsøkonomi og privatøkonomi samt at eje anparter i tilknyttet selskab og investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr 118.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.354	544.872
Resultat af ordinær primær drift		47.354	544.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.167	132.894
Andre finansielle indtægter		77.192	49.949
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.339	-6.442
Andre finansielle omkostninger		-5.900	-13.597
Ordinært resultat før skat		142.474	707.676
Skat af årets resultat		-23.828	-126.452
Årets resultat		118.646	581.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.167	-267.107
Overført resultat		84.479	848.331
I alt		118.646	581.224

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		408.740	374.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		408.740	374.573
Anlægsaktiver i alt		408.740	374.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	276.000
Andre tilgodehavender		23.967	0
Tilgodehavender i alt		23.967	276.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.127.264	1.036.284
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.127.264	1.036.284
Likvide beholdninger		99.417	117.073
Omsætningsaktiver i alt		1.250.648	1.429.357
AKTIVER I ALT		1.659.388	1.803.930

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Andre reserver		187.739	153.572
Overført resultat		669.468	584.989
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.117.207	998.561
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		258.152	142.370
Skyldig selskabsskat		150.280	231.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.749	431.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.181	805.369
Gældsforpligtelser i alt		542.181	805.369
PASSIVER I ALT		1.659.388	1.803.930

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0